
بررسی وضعیت سه تیم مدعی قهرمانی لیگ در گفت‌و‌گوی »ایران« با جلال چراغپور

یحیی از ساپینتو و مورایس به تیمش مسلط‌تر است
مربیان، خلبان‌های بوئینگ 747 هستند! / انرژی که سرمربی استقلال می‌گذارد، ارزشمند است

رقابت‌های لیگ برتر به اوج هیجان 
رسیده و سه تیم بالای جدول، جدال 
حساسی بر سر کسب عنوان قهرمانی 
دارند. در حال حاضر، پرسپولیس با 
57 امتیاز در صدر است و سپاهان 
هم با 56 امتیاز در رده دوم قرار دارد 
و استقلال هم با 55 امتیاز، جایگاه 
سوم را به خود اختصاص داده است. 
می‌توان  سخت  شرایط،  این  در 
پیش‌بینی کرد که چه تیمی قهرمان 
لیگ بیست و دوم می‌شود. جال 
چراغپور، کارشناس فوتبال در خصوص 
این شرایط، به »ایران« گفت: »در 
پیش‌بینی‌ها چند آیتم را باید در نظر 
بگیریم وگرنه این پیش‌بینی علمی 
نمی‌شود و نظر، علاقه و تعصب در آن 
دخیل می‌شود. نکته اول این است 
که تیم‌های پیش روی این سه تیم 
یک جور نیستند و متفاوتند که این 
بسیار تأثیر‌گذار است. ضمن اینکه 
تیم‌ها، ساختار، بازیکنان و مربیان 
مختلفی دارند که این تفاوت‌ها را به 
وجود می‌آورد. مثل تورنمنت نیست 
که همه در یک گروه باشند و همه 
با هم بازی کنند که بگوییم انگلیس 
– ولز این طور شد، ایران – انگلیس 
آن طور شد و امریکا – ولز این طور 

می‌شود.«
او با بیان اینکه ما در بازی پرسپولیس 
و استقلال با اتفاق تازه‌ای مواجه 
شدیم، مثال جالبی زد: »مربیان مانند 
خلبان‌هایی هستند که می‌خواهند 
747 را بلند  هواپیماهای بوئینگ 
کنند. هر تیمی بوئینگ 747 و هر 
مربی واقعاً خلبان است. بنابراین 
اگر در شرایط خاصی که در آسمان 
به وجود می‌آید، خلبان تسلط روی 
مکانیزم آن هواپیما نداشته باشد، 

سانحه به وجود می‌آید. تیم‌ها تا 
وقتی که در زمین تمرین هستند، 
مانند هواپیمایی هستند که روی باند 
نشسته است اما وقتی به استادیوم 
می‌روند و در مسابقه مقابل تماشاگر 
قرار می‌گیرند، مانند آغاز لحظه پرواز 
است. کدام خلبان تسلط بیشتری 
دارد؟ آن کسی که هواپیمایش را بهتر 
می‌شناسد. حالا کدام مربی تسلط 
دارد؟ آن کسی که ساختار فوتبالی 

تیمش را بشناسد.«
چراغپور ادامه داد: »ما در دربی به 
وضوح دیدیم که شناخت مربی 
استقلال از تیمش، بیش از 40 درصد 
نیست و چون با مربی‌ای مواجه 
شد که 85 الی 90 درصد تیمش را 
می‌شناسد و خواص بازیکنانش را 
می‌داند، در این مواجهه شکست 
خورد و یحیی گل محمدی برنده شد.«

این کارشناس به بیان جزئیات 
بیشتری از آنالیز دربی پرداخت: »در 
این دیدار، مهدی قایدی در سمت 
چپ خط حمله بازی می‌کرد. این 
در حالی است که او برای موفقیت 
یک ترکیب دو نفره می‌خواهد. مثل 
زمانی که شیخ دیاباته کنارش بود. 
اصاً علت اصلی اوج گرفتن قایدی 
در فوتبال ایران، دیاباته بود که این 
بازیکن به او پاس می‌داد و گل می‌زد 
و او به این پاس می‌داد و گل می‌زد. 
حالا تفاوت‌های آندره آ استراماچونی 
را با ریکاردو ساپینتو ببینید. این مربی 
از پیمان بابایی در نوک حمله استفاده 
کرد. در حالی که او نوک نیست. بابایی 
با بدنش و سینه نمی‌تواند استپ کند 
و بچرخد و نه حرکت انفجاری می‌کند. 
در حالی یک توپ انفجاری به عیسی 
آل کثیر رسید و دیدید چه کار کرد. 
البته حادثه‌هایی رخ داد و آن صحنه 
برای استقلال قطعاً پنالتی بود. ممکن 
است آقای پیام حیدری بگوید ندیدم 
یا بازیکن سر خورد ولی با هر قاعده و 
قانونی آن صحنه پنالتی بود. اما اگر از 
آن صحنه عبور کنیم، بابایی تنها یک 

بار به توپ ضربه زد و همه بار حمله 
روی دوش قایدی رفت.«

در بیشتر بازی‌های استقلال، امیر 
ارسان مطهری فیکس بود ولی این 
بار بابایی در ترکیب اصلی قرار گرفت. 
آیا این به همان شناخت 40 درصدی 
ساپینتو برمی گردد؟ چراغپور به این 
سؤال پاسخ داد: »بله همین‌طور 
است. شما می‌دانید مطهری چه 
کاره است و چه توپی را می‌زند و چه 
را نه. حالا ساپینتو از بابایی چند 
بار از ابتدای فصل به صورت فیکس 
استفاده کرده است؟ کم. بعد در 
پرفشارترین بازی و در دیداری که 
مشخص است میانه زمین استقلال 
یارگیری می‌شود و نمی‌تواند توپ 
پخش کند، تغییرات می‌دهند. بعد 
استقلال، یک طراح نمی‌خواهد که 
پاس در عمق یا ضربدری بدهد؟ 
روزبه چشمی می‌تواند این کار را انجام 
دهد؟ خیر. پشت آنها عارف غلامی 
بود که یک کارت گرفت و یک کارت 
دیگر هم می‌توانست بگیرد. بنابراین 
غلامی، چشمی و بابایی در ترکیب 
استقلال دچار مشکل هستند. آیا 
مربی این تیم شناخت داشته است؟ 
به اینها باید به تعویض غلط هم 
اضافه کرد. زمانی که تیم عقب است، 
جعفر سلمانی دفاع چپ بیرون 
می‌رود و رضا میرزایی دفاع راست 
و راست پا به جای او می‌آید. من 
بی‌طرف هستم ولی اسم این کار را 
عدم شناخت تیم خودی می‌گذاریم. 
البته آن بازی که استقلال شش گل 
می‌زند یا تیم‌های دیگر را می‌برد، 
باید گفت که مهره‌های استقلال 
واقعاً کارآمد هستند. خود قایدی یک 
تیم است اما وقتی ساپینتو مقابل 
تیمی مانند پرسپولیس که مربی‌اش 
تیمش را خوب می‌شناسد، هر چه 

اشتباه بود، انجام داد.«
چراغپور یادآور شد: »در سمت مقابل، 
یحیی بازیکن سریع و انفجاری‌اش را 
بیرون نگه داشت و از مهدی عبدی 

گزارش و خبر

 رقابت گاندوها و گرگانی‌ها 
در سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا

چین تایپه حریف والیبال پیکان

حضرت پور در انتظار تصمیم عطایی

جنجال تبانی در انتخابی کاراته!

تحقیر رئال مقابل خیرونا!

تیم‌های ذوب آهن و شهرداری گرگان در نیمه نهایی 
لیگ غرب آسیا امروز ساعت 20:00 به میزبانی گاندوها 
به مصاف هم می‌روند.شاگردان مهران حاتمی با 
پیروزی در بازی اول از روحیه بالایی برخوردارند و در 
صورت کسب برد راهی فینال شده تا با تیم الریاضی 
لبنان دیدار کنند. اما  در سوی دیگر میدان تیم 
اصفهانی که بازی اول را بدلیل مصدومیت محمدرضا 
اکبری و میسیچیک از دست داده بود امروز در 
میان خیل تماشاگرانش تنها به برد فکر می‌کند 
و می‌خواهد کار را به بازی سوم بکشاند. تیمی که 
با توجه به یاران شاخصش توانایی این کار را دارد.

بهنام یخچالی بهترین بازیکن دیدار اول در مورد تیم 
ذوب‌آهن می گوید:»باید به کادر فنی و بازیکنان این 
تیم تبریک بگویم چرا که آنها بسکتبال را خیلی خوب 
بازی می‌کنند. اما فکر می‌کنم از نظر دفاعی ما بهتر 
عمل کردیم و بهتر از دیدارهای قبلی ظاهر شدیم و 
همین موضوع باعث برد ما در دیدار نخست شد. 
فراموش نکنیم ذوب‌آهنی‌ها در طول ۴۰ دقیقه بازی 
با ثبات عمل کردند و نوسان کمی دارند و این را بارها 
در لیگ برتر و سوپرلیگ غرب آسیا نشان داده‌اند.«
ملی‌پوش بسکتبال کشورمان خاطر نشان کرد: در 
برابر چنین تیمی اگر اشتباه کنید باید تاوان آن را 
هم بدهید، عدم تمرکز برابر ذوب‌آهن یعنی فرصت 
بازگشت دوباره به این تیم و همین مسأله کافی است 
تا آنها به بازی بازگردند. در هر حال ما فقط برای 

پیروزی بازی می‌کنیم.«

تیم والیبال دختران پیکان، بعد از اولین باخت 
مقابل میزبان، فردا در دومین روز رقابت‌های قهرمانی 
باشگاه‌های آسیا به مصاف نماینده چین تایپه می‌رود. 
تیم فاطمه رشیدی، قهرمان فصل قبل لیگ برتر 
والیبال زنان ایران بعد از باخت 2-3 فردا هم کار راحتی 
مقابل چین تایپه ندارد. پیکانی‌ها، شنبه در آخرین 
بازی دور مقدماتی به مصاف نماینده ژاپن می‌روند.

محمدرضا حضرت پور لیبروی تیم ملی والیبال، با اینکه 
فصل جدید با شهداب یزد قرارداد دارد، اما نمی داند در 
قهرمانی باشگاه های آسیا می تواند برای تیمش بازی 
کند یا نه:»من برای فصل جدید با شهداب یزد بسته ام، 
اما فعلاً نمی دانم برای باشگاه های آسیا می توانم این 
تیم را همراهی کنم یا نه؟ این اتفاق به تصمیم سرمربی 
تیم ملی بستگی دارد.« او امیدوار است، امسال تیم ملی 
والیبال برای حضور درالمپیک هت‌تریک کند:» با اینکه 
امسال، سال خیلی سختی داریم، اما امیدوارم همه 
دست به دست هم دهیم و با تصاحب سهمیه برای 

سومین بار پیاپی درالمپیک بازی کنیم.«

باز هم انتخابی تیم ملی کاراته و باز هم حاشیه. 
درحالی که قبل از این مسابقات انتخابی تیم ملی 
کاراته همیشه حاشیه‌خیز بوده است، این بار 
ذبیح‌الله پورشیب کاپیتان تیم ملی ادعای تبانی را 
در این مسابقات مطرح کرد.پورشیب که همیشه به 
خوش‌اخلاقی معروف است، در جریان رقابت‌های 
انتخابی وزن منفی 84 کیلوگرم، مدعی شد که کیوان 
بابان و مهدی خدابخشی دو نفر از کاراته‌کاهای این وزن 
با یکدیگر تبانی کرده و بابان عمداً مقابل خدابخشی 
باخته است. این ادعا در ادامه اعتراض این دو را در 
پی داشت. درحالی که درگیری لفظی بین خدابخشی 
و پورشیب ممکن بود به درگیری فیزیکی منجر شود، 
اطرافیان وساطت کردند تا شعله این آتش را بخوابانند. 
بعد از این جریانات اما مهدی خدابخشی هیچ تمایلی 
برای دفاع از خود نداشت: »بروید از همان کسی که 
تهمت تبانی زده ماجرا را جویا شوید، من هیچ حرفی 
در این مورد ندارم.«پورشیب هم که این اتهام را مطرح 
کرده بود، تلفن خود را جواب نداد تا مشخص شود 
او هم تمایلی به صحبت در این باره ندارد.بعد از این 
حواشی، این سه کاراته‌کا به کمیته انضباطی معرفی 
شدند و حالا تا اعلام رأی، از حضور در تمامی رویدادهای 
ورزشی محروم هستند، حتی در صورت دعوت به اردوی 
تیم ملی هم، تا اعلام رأی حضورشان معلق خواهد بود.

رئال مارید با 4 گل در خانه خیرونا تحقیر شد.کارلتو 
ریسک کرد و رئال در شبی که کریم بنزما ستاره خود و 
تیبوکورتوآ دروازه‌بان اولش را در اختیار نداشت، مقابل 
خیرونا جسور 2-4 باخت.کاستیانوس ستاره آرژانتینی 
خیرونا در این بازی به شاگردان آنچلوتی فرصت نفس 
کشیدن نداد و با 4 گل دمار از روزگارشان درآورد. رئال 
مادرید که انگار بی‌خیال لالیگا شده است با این 
باخت، با اختلاف 11 امتیازی، بعد از بارسا در رده دوم 
قرار دارد و خطر اتلتیکو برای از دست دادن همین رده 

دوم را هم بخوبی حس می کند.

دربی 100 همانند دربی‌های دیگر با 
برخی حواشی همراه بود که مهم‌ترین 
آن مربوط به ریکاردو ساپینتو بود. 
سرمربی استقلال پس از پایان دیدار 
با پرسپولیس دوان دوان به سمت 
تیم داوری رفت و چند جمله بیان 
کرد؛ جملاتی که به هیچ وجه قابل 
ترجمه نبود و حتی باشگاه استقلال 
هم از برنامه »فوتبال برتر« درخواست 
کرد که صحبت‌های ساپینتو را در این 
برنامه ترجمه نکند. علاوه بر این روز 
سه‌شنبه وزیر ورزش در مجمع عمومی 
باشگاه استقلال از این باشگاه به دلیل 
ریخت و پاش‌های بی‌مورد انتقاد کرد.

حجت کریمی، سرپرست باشگاه 

استقلال در گفت‌و‌گو با »ایران« در 
خصوص دربی بیان می‌کند: »بازی 
خوبی بود و بچه‌ها زحمت خود 
را کشیدند. ما در یکی دو صحنه از 
داوری متضرر شدیم و این موضوع 
هم یکی از عوامل باخت مان در 
دربی بود. البته باید بگویم پیش 
از دربی استقلال با برخی حواشی 
مواجه شد. مشکلاتی که استقلال در 
یک ماه گذشته داشت، باشگاه‌های 
دیگر نداشتند. استقلال با حواشی 
مدیریتی و موضوعاتی که در خصوص 
حذف از آسیا مطرح شد، روبه‌رو بود. 
این موضوعات باعث شد بازیکنان ما 
برای دربی تحت فشار باشند و نتوانند 
بازی خود را انجام دهند. با وجود این 
به بازیکنان و تیم فنی خسته نباشید 
می‌گویم چرا که تلاش خود را انجام 
دادند اما متأسفانه تلاش‌شان به ثمر 

» . ننشست
او در ادامه بیان می‌کند: »استقلال با 

وجود باخت در دربی، شانس قهرمانی 
دارد و هنوز چیزی تمام نشده است. 
تلاش مدیریت، کادر فنی و بازیکنان 
بازی‌های  که در  است  این  تیم 
باقیمانده بهترین نتایج را کسب 
کنیم. سه بازی تا پایان فصل داریم و 
باید این سه بازی را با پیروزی به پایان 
برسانیم. ممکن است همه چیز تغییر 
کند و اتفاقات دیگری در پایان فصل 
رقم بخورد. هرکاری از دست مان 
بربیاید برای شادی هواداران انجام 

می‌دهیم.«
خصوص  در  استقلال  سرپرست 
برگزاری مجمع عمومی باشگاه که 
روز سه‌شنبه برگزار شد، می‌گوید: 
»مجمع باشگاه برگزار شد و در این 
صحبت‌هایی  ورزش  وزیر  مجمع 
داشتند و ما هم درخواست خود را از 
وزارت بیان کردیم. حقیقتاً وزیر ورزش 
و جوانان همیشه و در همه حال از ما 
حمایت می‌کند و از همین جا به وزیر 

گفت‌و‌گوی »ایران« با حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال:

بازیکنان ما برای دربی تحت فشار بودند!
ساپینتو تعصب زیادی به استقلال دارد/ شادی بیرانوند خیلی زشت بود

گپ

محمدمحمدی سدهی
روزنامه‌نگار

حریفان ایران در تورنمنت کافا مشخص شدندحریفان ایران در تورنمنت کافا مشخص شدند

غیبت کنیا و هم‌گروه نشدن با تیم برانکو
ت  بقا مسا ( فا  کا ره  و د لین  و ا
فوتبال آسیای مرکزی( در سطح 
بزرگسالان قرار است از 20 تا 30 
خرداد )10 تا 23 ژوئن( امسال به 
میزبانی قرقیزستان برگزار شود. 
برهمین اساس دیروز قرعه‌کشی 
این رقابت‌ها انجام شد که تیم 
ملی کشورمان در گروه دوم باید 
به مصاف قرقیزستان میزبان و 
افغانستان برود. در گروه اول نیز 
تیم‌های ازبکستان، تاجیکستان، 
ر  ا قر ن  عما و  ن  کمنستا تر
گرفته‌اند. دیدارهای رده‌بندی و 
فینال نیز در تاریخ 30 خرداد در 
تاشکند، پایتخت ازبکستان برگزار 

خواهد شد.
 این در شرایطی است که امیر 

قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی اعلام 
کرد که به فدراسیون فوتبال اعلام 
شده کنیا نیز در این رقابت‌ها 
شرکت خواهد کرد و بازی‌ها در 

چمن طبیعی برگزار می‌شود.
 به همین دلیل برای بررسی 
شرایط تورنمنت نمایندگان ایران 
عازم قرقیزستان می‌شوند و سپس 
نظر نهایی خود را در مورد حضور 

در کافا اعلام خواهند کرد.
 اکنون با این وضعیت در شرایطی 
که کنیا در قرعه‌کشی مسابقات 
قرار نگرفته، باید دید کادرفنی 
تیم ملی چه تصمیمی خواهند 
گرفت. دیدارهای گروه ایران در 
 روزهای 20، 23 و 26 خرداد انجام 

می‌شود.
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در ترکیب اصلی استفاده کرد. عبدی 
مدافعان استقلال را خسته کرد و 
وقتی انرژی شان تمام شد، آل‌کثیر 
اینکه  را وارد میدان کرد. ضمن 
مصدومیت کوین یامگا هم مشکلات 

استقلال را بیشتر کرد.«
استقلال در این فصل، رفت و برگشت 
به سپاهان باخته، مقابل پرسپولیس 
مساوی کرده و باخته و بازی رفت 
را هم به تراکتور باخته است. این 
تیم از بین تیم‌های بالای جدول، 
فقط گل گهر را برده. چراغپور در 
این باره گفت: »من این اتفاق را 
این طور می‌بینم که استقلال برابر 
تیم‌هایی که خود بازیکنان این تیم 

را در زمین رها کنی، می‌برند، سه 
امتیاز را می‌گیرد اما ساپینتو برابر 
تیم‌هایی که مربیان شان استراتژی 
دارند، نتیجه نمی‌گیرد. به اعتقاد 
من، سطح ساپینتو از استراماچونی 
پایین‌تر است و با سر و صداهایش 
ظاهر‌سازی می‌کند. داور هم با چشم 
غیر مسلح داوری می‌کند و پنالتی که 
نگرفت اشتباه بود ولی این رفتار 

درست نیست.«
این کارشناس عنوان کرد: »اگر 
بخواهیم به ابتدای صحبت‌های‌مان 
یحیی  که  گفت  باید  برگردیم، 
مربیان  بین  مربی  مسلط‌ترین 
این سه تیم است. هم از سرمربی 

سپاهان و هم از سرمربی استقلال. 
پرسپولیس یک بازی دست و پا گیر 
با گل گهر دارد. اما استقلال دو بازی 
سخت با تراکتور و مس رفسنجان 
دارد. سپاهان هم با تیم‌هایی مثل 
نفت مسجدسلیمان بازی دارد که 
اگرچه در انتهای جدول هستند ولی 
چنگ و دندان نشان می‌دهند. آنها 
برای آبروی خودشان تاش می‌کنند 
و بازی با این تیم‌ها خطرناک است. 
ضمن اینکه بازیکنان شان هم 
می‌دانند که اگر تیم شان سقوط 
کند، از لحاظ مالی میلیاردی ضرر 
می‌کنند و برای همین از جان مایه 
می‌گذارند تا به موفقیت برسند.«

 اگر ساپینتو را کنار بگذارند، Fair Play را رعایت نکرده اند
در صورت عدم قهرمانی یکی از این سه تیم، آیا مربی‌اش باید تغییر کند؟ چراغپور در این باره هم توضیح داد: »وقتی یک 

مربی به تیمی بزرگ می‌آید، معمولاً می‌گوید من سه یا دو سال دیگر این تیم را قهرمان می‌کنم. الان مشکلی که ساپینتو دارد 
این است که بر تیمش تسلط نهادینه ندارد ولی این تسلط در سال آینده، صد درصد بیشتر می‌شود. این درست نیست که او 
از تیمی که توسط دیگران بسته شده و خودش هم زبان ما را نمی‌داند و روی فوتبال مان شناخت کافی نداشته را برداریم. به 

نظرم او باید حفظ شود. این انرژی که او برای تیمش می‌گذارد، ارزشمند است. او اکتیو است و حرص می‌خورد و باید نتیجه 
کارش را در سال آینده ببیند و اگر او را کنار بگذارند، Fair Play نیست.«

ـــرش بـ

محترم ورزش خسته نباشید می‌گویم. 
با تصمیم وزارت ورزش اعضای هیأت 
مدیره طبق روال فعلی به کار خود 
ادامه خواهند داد و فعلاً شاهد هیچ 
تغییری نخواهیم بود. اگر قرار به 
تغییری هم باشد، در روزهای آینده 

اتفاق می‌افتد.«
کریمی این گونه به صحبت‌های وزیر 
ورزش و صحبت‌های ساپینتو پس از 
پایان بازی با داوران واکنش نشان 
داد: »این هزینه‌ها بوده و باشگاه 
استقلال چنین هزینه‌هایی داشته اما 
این هزینه‌ها مربوط به الان نیست. 
حقیقتاً این موضوع را باید مدیران 
سابق پاسخ دهند و بگویند چرا 
این گونه هزینه کردند. در خصوص 
صحبت‌های ساپینتو با داوران باید 

بگویم که او بعد از بازی کاماً تحت 
فشار بود و در این شرایط صحبتی کرد 
و از داور ناراحت بود. او مربی متعصبی 
است و تعصب زیادی به استقلال دارد 
و با تعصب کار خود را دنبال می‌کند.«

سرپرست باشگاه استقلال در ادامه 
از  استقلال  »باشگاه  ید:  می‌افزا
تلاش‌ها و زحمات ریکاردو ساپینتو 
تشکر  خود  زشمند  ر ا بی  سرمر
و قدردانی می‌کند. برخی‌ها برای 
ساپینتو حواشی‌ای ایجاد می‌کنند 
و این افراد بدانند حاشیه‌هایی که 
سعی می‌کنند برای او درست کنند، 
بی‌فایده است و باشگاه حمایت کامل 
خود را از سرمربی‌اش اعلام می‌کند. او 
با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد 
و مدیریت هم همه جوره از او حمایت 

خواهد کرد. امیدواریم نتیجه این 
حمایت‌ها قهرمانی استقلال در پایان 

فصل باشد.«
او در خصوص شادی عجیب علیرضا 
بیرانوند پس از پایان بازی که به 
نشانه بریدن سر استقلال دست 
خود را روی گلو قرار داد، می‌افزاید: 
»شادی بیرانوند خیلی زشت بود و از 
او انتظار نمی‌رفت که چنین حرکتی 
انجام دهد. او بازیکن ملی است و باید 
همانند یک بازیکن ملی عمل کند. به 
هر حال از او به خاطر آن حرکت زشت 
شکایت کردیم و باید ببینیم کمیته 
انضباطی چه جریمه‌ای برای او در نظر 

خواهد گرفت.«
کریمی در پاسخ به این سؤال که آیا 
فصل آینده ساپینتو در استقلال به 
کار خود ادامه خواهد داد، می‌گوید: 
»مشخص نیست و آخر فصل وضعیت 
او مشخص می‌شود. در حال حاضر 
به این فکر می‌کنیم که بتوانیم در 
پایان فصل نتیجه خوبی بگیریم و 
در واقع هدف خود ساپینتو قهرمانی 
با استقلال است و برای رسیدن به 
این مهم خیلی تاش می‌کند. در 
حال حاضر در تلاش هستیم بزودی 
بتوانیم بخش دیگری از مطالبات 
بازیکنان را پرداخت کنیم تا بازیکنان 
بدون دغدغه به کار خود ادامه دهند 

و برای قهرمانی تیم تاش کنند.«

اضافه شدن حمید مطهری به کادر فنی تیم ملی 
با تصمیم امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال، حمید مطهری 
به‌عنوان مربی به کادر فنی تیم ملی فوتبال اضافه شد. مطهری پیش 
از انتخاب به‌عنوان یکی از اعضای کادر فنی تیم ملی فوتبال، سابقه کار 
در تیم‌های نساجی، پرسپولیس، راه‌آهن، صبا و... را در کارنامه خود دارد.

سهیل مهدی، مدیرمسابقات سازمان لیگ 
فوتبال ایران در گفت و گو با سایت سازمان 
لیگ فوتبال ایران در مورد جلسه روز سه شنبه 
با امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی اظهار 
داشت: »باید از سرمربی محترم تیم ملی 
تشکر کنم که نگاه جامعی به برنامه مسابقات 
داشت. او این برنامه را در سه محور لیگ برتر، 
تیم ملی امید و تیم ملی بزرگسال مورد توجه 
قرار داد و به  نکات مورد نظر باشگاه‌های 
لیگ برتری و تیم امید هم نگاه  ویژه‌ای  
دارد. در تنظیم تقویم مسابقات فصل آینده 
باشگاهی پیشنهادهای سرمربی محترم تیم 

ملی مدنظر قرار خواهد گرفت و پیشنهادها 
و نظرات او را در برنامه  لحاظ خواهیم کرد و 
سپس تقویم مسابقات و برنامه نهایی فصل  
۱۴۰۲-۱۴۰۳ را اعام می کنیم.« او با اشاره به 
چالش‌های تقویم و برنامه مسابقات فصل 
آینده گفت: »چالش های بزرگ برنامه ریزی 
مسابقات لیگ برتر در فصل آینده برگزاری 
لیگ قهرمانان و جام ملت های آسیا خواهد 
بود که باعث می‌شود برنامه فصل آینده لیگ 
برتر بسیار فشرده و سخت‌تر شود.  مسابقات 
فصل آینده نیمه اول مرداد ماه آغاز خواهد 

» . شد

مدافع فرانسوی باشگاه استقلال خواهان 
پرداخت مطالباتش شده و این باشگاه باید 
هرچه زودتر برای تسویه این بدهی اقدام 
کند. کوین یامگا برای دریافت مطالبات 
خودش 10 روز قبل به باشگاه نوتیس داده 
و مدیریت باشگاه در تلاش است تا رضایت 

بازیکن خارجی تیم را جلب کند. به همین 
خاطر بر اساس هماهنگی حجت کریمی 
سرپرست باشگاه استقلال با بانک شهر 
قرار شده این بانک پس از دستور وزیر 
ورزش، برای تسویه این بدهی به باشگاه 

. کند کمک 
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